РЕ Ш Е Н И Е

23 декабря 2019 года                                                     № 115/560-4

г. Стерлитамак

Об утверждении номенклатуры дел
территориальной избирательной комиссии городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2020 год

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решила:

Утвердить прилагаемую номенклатуру дел территориальной избирательной
комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2020
год.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                     Е. В. Сизов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                       А. Ю. Гималетдинова